Leo VI. Pontifex CXXVII.

ANNO CHRISTI DCCCCXVIII.

Leo VI. Christophori Primicerii filius Romanus
Henrico Aucupe Saxone Augusto, sedit m. 6. d. 15.

Creatus Idibus Martii, obiit 3. cal. Octobris, anni 935.
sepultus ad S. Petrum. Vacavit sedes d. 10.

Stephanus VII. Pontifex CXXVIII.

ANNO CHRISTI DCCCCXXXV.

Stephanus VIII, dictus VII. Tendemundi filius Romanus, Imp. Cæs. Henrico Aucupo, sedit ann. 2. m. 1. d. 15.
Creatus 6. Idus Octobris, obiit 8. cal. Decembris, anno 937. sepultus ad S. Petrum. Vacavit sedes dies 2.

Leo VII. Pontifex CXXIX.

ANNO CHRISTI DCCCCXXXVII.

Leo VII. Romanus, Imp. Cæs. Othone Saxone, sedit annos 2. menses 6. d. 12.

Creatus 5. cal. Decembris obiit 8. Idus Maii, anno 940. sepultus ad S. Petrum. Vacavit sedes m. 1.

Stephanus VIII. Pontifex CXXX.

ANNO CHRISTI DCCCCXL.

Stephanus IX, dictus VIII. Romanus, Imp. Cæs. Othone Magno Saxone Augusto, sedit annos 2. m. 4. d. 15.

Creatus 7. Idus Iunii, obiit 10. cal. Nouembris, anno 942. sepultus ad S. Petrum. Vacavit sedes d. 10.

Marinus II. Pontifex CXXXI.

ANNO CHRISTI DCCCCXLII.

Marinus II. iunior Romanus, Imp. Othone sedit ann. 3. m. 6. d. 13.

Creatus 3. nonas Nouembris. obiit Idibus Maii, anno 946. sepultus ad S. Petrum. Vacavit sedes dies 3.

Agapetus II. Pontifex CXXXII.

ANNO CHRISTI DCCCCXLVI.

Agapetus II. iunior Romanus, Imp. Othone sedit ann. 9. m. 7. d. 10.

Creatus 14. cal. Iunii, obiit 5. cal. Ianuarii, anno 955. sepultus Laterani. Vacavit sedes d. 12.

Ioannes XII. Pontifex CXXXIII.

ANNO CHRISTI DCCCCLV.

Ioannes XII. Romanus, Octavianus antea vocatus, Comitibus Tusculanis, Alberici Romanorum principis & Consulis filius de regione via lata, S. R. E. Diaconus Cardinalis, Imp. Caf. Othone, sedit ann. 8. m. 4. d. 6.

Creatus 4. Idus Ianuarii, anno Domini 963. Idibus Decembris, à concilio Romæ iussu Imp. Cafaris Othone Augusti congregato, Pontificatus ei abrogatus est, anno eiusdem 7. mensis 11. dieque 4. non vacavit sedes, quoad die à concilio in eius locum factus est.

Leo VIII. Pontifex CXXXIV.

ANNO CHRISTI DCCCCLXIII.

Leo VIII. Romanus Ioannis Protoscriniarii filius, de regione clivi Argentarii, & ipsè Apostolicæ sedis Protoscriniarius, qui Imp. Caf. Othone Magno Saxone Augusto, sedit annum 1. m. 3. d. 5.

Creatus in concilio Idibus Decembris Ioanne Papa XII priuato.

ANNO CHRISTI DCCCCLXIV.

Ioannes XII. iam priuatus hoc anno 16. cal. Februarii Othone Augusto absente, & Leone VIII. vrbe fugata Pontificatum Romanum recepit, tenuitq; m. 3. d. 28.

Obiit eodem anno, prid. Idus Maii, & Laterani sepultus. non vacavit sedes: nam eo die ab eius factione in schismate in eius locum contra Papam Leonem VIII. creatus est.

Benedictus V. Antipapa XVII.

ANNO CHRISTI DCCCCLXIV.

Schisma XV.

Benedictus V. Romanus, S. R. E. Diaconus Cardinalis, qui sedit mensem 1. d. 11.

Creatus die obitus Ioannis, prid. nonas Maii. coactus ab Imp. Othone Augusto abdicauit, eodem anno 8. cal. Iulii, & in

& in Germaniam in vrbe Hamburgo relegatus, ibidem non longe post obiit, atque in cathedrali Hamburgensi sepultus est.

ANNO CHRISTI DCCCCLXIV.

Leo VIII Romanus post Benedicti abdicationem sedit mens. 8. dies 22. obiit anno 863. 16. calend. Aprilis. sepultus ad S. Petrum. Vacauit sedes Romana menses 6. dies 15.

Ioannes XIII. Pontifex CXXXV.

ANNO CHRISTI DCCCCLXV.

Ioannes XIII. Ioannis Episcopi filius. Romanus, Episcopus Narniensis Imp. Cæs. Othone Augusto sedit ann. 6. mens 11. d. 5.

Creatus 6. Nonas Octobris. obiit 8. Idus Septembris an. 972. sepultus in Basilica S. Pauli Apostoli via Ostiensi. Vacauit sedes d. 14.

Benedictus V. Pontifex CXXXVI.

ANNO CHRISTI DCCCCLXXII.

Schisma XVI.

Benedictus V. Dicitur VI. Hildebrandi filius Romanus, Imp. Cæs. Othone Augusto sedit annum 1. m. 6.

Creatus 12. cal. Octobris. coactus abdicauit 14. cal. Aprilis anno 974. & in mole Hadriani in carcerem coniectus est, ubi à Cincio iussu Bonifacii Papæ VII. strangulatus est; & ad S. Petrum sepultus.

Bonifacius VII. Pont. CXXXVII.

ANNO CHRISTI DCCCCLXXIV.

Bonifacius VII. Romanus Franco Ferrutii filius antea vocatus, S. R. E. Diaconus Cardinalis. Imp. Cæs. Othone iuniore Augusto, sedit annum 1. m. 1. d. 12.

Creatus pridie cal. Aprilis. coactus abdicauit 5. Idus Maii. & vrbe exactus, relegatus est anno 975. Vacauit sedes dies 20.

Benedictus VI. Pont. CXXXVIII.

ANNO CHRISTI DCCCCLXXV.

Benedictus VI. dictus VII. Deus dedit filius, ex comitatu Tusculanis. Romanus, Episcopus Sutrinus Imp. Casare Othone iuniore Augusto sedit annos 9. mensis vna dies 12.

Creatus fugato Bonifacio VII. eodem anno 7. cal. Martii obiit 6. Idus Iulii, anno 984. sepultus in titulo S. Crucis Hierusalem. Vacauit sedes dies 5.

Ioannes XIV. Pont. CXXXIX.

ANNO CHRISTI DCCCCLXXXIV.

Ioannes XIV. Papiensis, Petrus antea vocatus, Episcopus Papiensis Imp. Cas. Othone iuniore Augusto sedit mens. 8. d. 2.

Creatus Idibus Iulii. exactus Pontificatu à Bonifacio VII. in urbem reuerso 17. cal. Aprilis; captusque, atque in carcerem coniectus, non longè post mortuus est. non vacauit sedes.

ANNO CHRISTI DCCCCLXXXV.

Bonifacius VII. Romanus, iterum Pontificatum Romanum tenuit Imp. Othone iuniore Augusto mensis dies 6.

A die abrogationis Ioannis Papæ XIV. videlicet 17. cal. Aprilis, vsque ad 12. calend. Augusti eius anni, in quo mortuus est, & Laterani sepultus. Vacauit eo mortuo Romanus sedes dies 10.